[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]別紙第１号様式
年　　月　　日
東京都知事　殿	事業主
	所在地
	代表者

赤ちゃん･ふらっと事業開始届

下記のとおり赤ちゃん・ふらっと事業を開始したので届け出ます。
	事業開始年月日

	設置施設名

	赤ちゃん・ふらっとの所在地
	〒

	最寄駅（施設までの徒歩所要時間）

	赤ちゃん・ふらっとの利用可能
日時（曜日、時間）
	曜日　□月　□　火　□水　□木　□金　□土　□日　□祝日
時間　　　：　　～　　：
（備考　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	適合証必要枚数（大・小）
	大：　　　　　枚　　　　小：　　　　　枚

	運営管理の責任者

	施設設備
	○男性・女性ともに利用可能な施設である
　→「いいえ」の場合　理由（　　　　　　　）
○カーテン等で仕切りができる授乳スペース
　→内側から施錠できる授乳スペース
○おむつ替えができる設備
○給湯設備（給湯設備がない場合の代替措置含む。）
（代替措置内容）
○手洗いができる設備
○冷暖房設備
	はい　・　いいえ

（　　）組
（　　）組
（　　）組
有　・　無
（　　　　　　）
有　・　無
有　・　無

	赤ちゃん・ふらっと設置施設のホームページURL

	東京都ホームページに掲載を希望する特記事項（例：乳幼児を連れた方が利用可能な設備･サービス等）

	連絡先
	担当部署
担当者
E-mail
	電話
FAX

 注１）　施設配置図、赤ちゃん・ふらっとの平面図及び写真などの施設設備が確認できる資料を添付すること。
注２）　その他、施設及び赤ちゃん・ふらっとの外観、赤ちゃん・ふらっと内の写真について、ホームページに掲載可能な画像があれば以下のメールアドレスまで電子データをお送りください。
送付先メールアドレス　：　S1140502@section.metro.tokyo.jp

[bookmark: _GoBack]